

**Holdingselskabet af 01.09.2006 ApS**  
**CVR-nr. 29844240**  
**Europaplads 2, 7.**  
**8000 Aarhus C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.01.2016

**Dirigent**



---

Navn: Elenning Holst Østergaard Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Holdingselskabet af 01.09.2006 ApS  
Europaplads 2, 7.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29844240

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Flemming Holst Østergaard Pedersen

### **Bank**

Handelsbanken  
Åboulevarden 11-13  
8000 Aarhus C

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteter for året har været investering i S196 ApS samt andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2015 er et overskud på DKK 672.164. Virksomhedens balance var på DKK 4.296.378 den 31.12.2015. Egenkapital er DKK 2.467.933.

Virksomheden aflægger regnskab for 9. gang.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.268)</b>	<b>(8.060)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		573.087	708.293
Andre finansielle indtægter	1	142.708	157.157
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(30.363)</u>	<u>(30.271)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>672.164</b>	<b>827.119</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(20.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>672.164</u></b>	<b><u>807.119</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		573.087	708.293
Overført resultat		<u>(2.123)</u>	<u>(974)</u>
		<b><u>672.164</u></b>	<b><u>807.119</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.362.222	2.789.135
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.362.222</u>	<u>2.789.135</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.362.222</u>	<u>2.789.135</u>
Andre tilgodehavender		5.671	5.671
Tilgodehavende selskabsskat		104.500	50.109
<b>Tilgodehavender</b>		<u>110.171</u>	<u>55.780</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.632.733	1.511.191
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.632.733</u>	<u>1.511.191</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>191.252</u>	<u>565.602</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.934.156</u>	<u>2.132.573</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.296.378</u></u>	<u><u>4.921.708</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.237.222	1.664.135
Overført overskud eller underskud		4.511	6.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.467.933</u></b>	<b><u>1.895.569</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		714.603	1.925.417
Anden gæld		1.113.842	1.100.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.828.445</u></b>	<b><u>3.026.139</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.828.445</u></b>	<b><u>3.026.139</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.296.378</u></b>	<b><u>4.921.708</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.664.135	6.634	99.800	1.895.569
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	573.087	(2.123)	101.200	672.164
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.237.222</b>	<b>4.511</b>	<b>101.200</b>	<b>2.467.933</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter i øvrigt	21.166	21.846	
Dagsværdireguleringer	121.542	125.195	
Øvrige finansielle indtægter	0	10.116	
	<u>142.708</u>	<u>157.157</u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	0	20.000	
	<u>0</u>	<u>20.000</u>	
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.	
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		125.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>125.000</u>	
Opskrivninger primo		2.664.135	
Andel af årets resultat		573.087	
Udbytte		(1.000.000)	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>2.237.222</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>2.362.222</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
S196 ApS	Aarhus	ApS	100,00

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning med S196 ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for det sambeskattede selskab.